
RESOLUÇÃO Nº 13/2002 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de 
24/04/2002, tendo em vista o constante no processo nº 23078.004782/02-66, nos 
termos do Parecer nº 13/2002 da Comissão de Recursos, 

 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
dar provimento à solicitação de ROBERTO DUARTE SANTIAGO, no sentido de que 
lhe sejam concedidos os semestre 2001/2 e 2002/1 para concluir o curso de 
Licenciatura em Matemática. 
 
 

 
Porto Alegre,  24 de abril de 2002. 

 
 
 
 
 
 

JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMANN, 
Vice-Reitor. 

 


